
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. j5 	/2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 1564/2001, de 28 de dezembro, que 

procedeu à progressão funcional, por titulação, do servidor Cezar Kozak Simaan; 

onde se lê: a partir de 20/1212001, leia-se: a partir de 18/7/2001. 

Brasília, P de o1&0 	de 2002. 

Lauro Morhy 
Reitor 


